
 

C I T T A ’  D I  T R A V A G L I A T O  
P R O V I N C I A  D I  B R E S C I A  

SEGRETARIO COMUNALE – SEGRETARIO COMUNALE 
Piazza Libertà, 2 – 25039 TRAVAGLIATO BS  

Tel. 030/661961 Fax 030/661965 Cod. Fisc. 00293540175 
Sito internet: www.comune.travagliato.bs.it 

P.E.C.: protocollo@pec.comune.travagliato.bs.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 625 DEL 07/11/2018  

 

Oggetto:  BANDO “DOTE COMUNE 2018” – AVVISO N. 4/2018, IN ATTUAZIONE 

DELLA D.G.R. N. 825 DEL 25/10/2013 AVVISO N. 4/2018 DEL 16/10/2018 

RETTIFICA ERRORE FORMALE APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E DELLA GRADUATORIA FINALE. 

 

 

 

Il Segretario Comunale  

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 115/2018 con la quale è stata 

approvata l’adesione al bando “DOTE COMUNE 2018”, in attuazione della D.G.R. n. 825 del 

25/10/2013 avviso n. 4/2018; 

 

RICHIAMATA, altresì, la Determinazione n. 590/2018 con la quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione nelle persone di: 

Dott. Domenico Siciliano – Segretario Comunale 

Dott. – Rocca Riccardo – Istruttore Amm.vo Settore Attività Produttive  

Sig.ra Botticini Silvia – Istruttore Direttivo Area Sicurezza e Polizia Locale  

Sig.ra Lilly Toscano – Ufficio Personale (Verbalizzante) 

 

DATO ATTO che: 

- in data 05 novembre 2018 si sono svolti i colloqui individuali; 

- la graduatoria finale della selezione è contenuta nel “Verbale della Commissione di 

Valutazione”, che si allega alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;  

 

PREMESSO CHE, esaminato il suddetto verbale e ritenuto il lavoro svolto dalla commissione 

corretto, imparziale e conforme alla normativa vigente, il sottoscritto ritiene di approvare il verbale 

e la correlata graduatoria;  

 

VISTO l’allegato parere espresso ai sensi dell’art. 153, comma 5, del Dlgs. n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di rettificare per errore formale, il nominativo della candidata MELIS ROBERTA  

erroneamente  scritto Melis Caterina; 

 

2) di approvare il lavoro svolto dalla Commissione di Valutazione, di ritenerlo corretto, imparziale 

e conforme alla normativa e, pertanto, di approvare l’allegato verbale, lo schema di riepilogo 

dei punteggi e la correlata graduatoria finale di seguito riportati: 

 

 



NOMINATIVO Titolo di 
studio 

Conoscenze 
linguistiche 

Conoscenze 
informatiche 

Punteggio Colloquio Individuale 
TOT. 

1. 2. 3. 4. 5. 
Gavazzi Gianluca 7 3 4 8 7 8 8 6 50 

Ceretti Raffaella 5 1 4 5 6 5 5 5 37 

Crisci Caterina 5 2 2 5 5 6 6 5 35 

Melis Roberta 3 3 3 5 5 5 5 4 32 

Belleri Pietro 5 4 4 8 9 9 9 8 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) dare atto che il candidato BELLERI PIETRO verrà assegnata all’Area Amministrativa - Settore 

Attività Produttive. 

 

   

 

 Il Segretario Comunale 

 SICILIANO DOMENICO / INFOCERT SPA 

 Atto firmato Digitalmente 

 

   GRADUATORIA FINALE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

1 BELLERI PIETRO 57 

2 GAVAZZI GIANLUCA 50 

           3 CERETTI RAFFAELLA 37 

           4 CRISCI CATERINA 35 

           5 MELIS ROBERTA 32 


